ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.03.2025 №_163
р.п. Красногородск

	О внесении дополнений в постановление Администрации Красногородского муниципального округа от 13.01.2025 №08 «Об определении организаций и предприятий  для трудоустройства осужденных к исправительным и обязательным работам в 2025 году»

        В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного Кодекса  Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской, Администрация Красногородского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующее дополнение в постановление Администрации Красногородского муниципального округа от 13.01.2025 №08 «Об определении организаций и предприятий  для трудоустройства осужденных к исправительным и обязательным работам в 2025 году» (далее – Постановление):

         Пункт 1 Постановления дополнить новым абзацем следующего содержания:
         «АО Пушкиногорский маслодельно-сыродельный завод.».
          2.Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте Администрации Красногородского муниципального округа.
Глава Красногородского муниципального округа:                                       В.В.Понизовская

Верно:                                        А.П.Картель